CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 46012015

1 DE TAPE VI

ENCAMINHE SE

2015

ente

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutu ra e Serviços Urbanos,
senhor Argemiro Tadeu Lage Xavier,
que realize o recapeamento em toda a
extensão da Rua Serra do Santiago -.
Jardim Rosemary, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Sr. Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que
determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Urbanos que
realize o recapeamento em toda a extensão da Rua Serra do Santiago -
Jardim Rosemary, neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Os moradores nos procuraram solicitando ajuda para também
realizarmos na rua acima descrita a operação de recapeamento, já que
em algumas ruas do bairro já estão sendo realizado este procedimento.
Alegam e conforme fotos anexo a esta indicação, podemos constatar
que realmente a rua está toda comprometida devido aos buracos que se
formaram. Pedimos ajuda desta conceituada secretaria para
solucionarmos este p ido.

Sala das Sessõe Bemvindo Moreira Nery, 12 de junho de 2015.

/
ANDEt'ÂV HA
(Bruxão do Táxi —

/ 	Vereador

TT 	'f'L

pR)TOCOLO

., 5 JUN 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitavevi.sv.ov.br

.. .

- 	 - d.• zÇ

—

-

-J
• -.;?,-'- 	 _______

iii t\\\1 	i

f .

-

_ ___

___ _____

-

___ :
ii *'

.. , 	 .'

- 	 .-, ' 	 -

,, : g -' 	-

''-: 	'' - 	 b _i
: 	 '- 	•? ..

ig:
.

: f .- ,

4

,

-:
.' 	- 	 4' 	4?t4v

, 	 4 	)
74: 	-

) 	 m'
•óç.

•'